
371.   Poselství Panny Marie ze dne 371.   Poselství Panny Marie ze dne 009. března 2012 v 19:159. března 2012 v 19:15

MODLETE SE RŮŽENEC NAPŘÍČ VŠEMI NÁRODY ODE DNEŠKA DO VELIKONOČNÍ NEDĚLEMODLETE SE RŮŽENEC NAPŘÍČ VŠEMI NÁRODY ODE DNEŠKA DO VELIKONOČNÍ NEDĚLE

Mé milé dítě, jak pláču, když vidím, jak se stupňuje nenávist, nejenom proti tobě, ale proti Svatému Slovu méhoMé milé dítě, jak pláču, když vidím, jak se stupňuje nenávist, nejenom proti tobě, ale proti Svatému Slovu mého

milovaného Syna, Ježíše Krista.milovaného Syna, Ježíše Krista.

Nyní víš, jak trpěl v zahradě Getsemanské a jak trpí ještě dnes, když každý Jeho pokus zasáhnout ve prospěchNyní víš, jak trpěl v zahradě Getsemanské a jak trpí ještě dnes, když každý Jeho pokus zasáhnout ve prospěch
záchrany duší je zmařen Zlým.záchrany duší je zmařen Zlým.

Nyní, když  jsou tajně osnovány  války, je  důležité,  abyste se před Velikonocemi  modlili každý  den  můj svatýNyní, když  jsou tajně osnovány  války, je  důležité,  abyste se před Velikonocemi  modlili každý  den  můj svatý
růženec.růženec.

Děti, kdybyste mohly zasvětit každý den mému svatému růženci a každý pátek se modlily všechna čtyři tajemstvíDěti, kdybyste mohly zasvětit každý den mému svatému růženci a každý pátek se modlily všechna čtyři tajemství

mezi dneškem a Velikonocemi, pak mnoho zkázy ve světě může být a bude zmírněno.mezi dneškem a Velikonocemi, pak mnoho zkázy ve světě může být a bude zmírněno.

Velkou radost mému Synovi přinášejí ti, kteří přijímají Jeho Svaté Slovo s láskou a čistotou srdce.Velkou radost mému Synovi přinášejí ti, kteří přijímají Jeho Svaté Slovo s láskou a čistotou srdce.

Velké  milosti  budou  uděleny   těm   čistým  duším,  které  Mu  zcela  důvěřují  bez  žádných  pochybností  ve  svýchVelké  milosti  budou  uděleny   těm   čistým  duším,  které  Mu  zcela  důvěřují  bez  žádných  pochybností  ve  svých
srdcích. srdcích. 

Vy, mé děti, jste zbytkem, Vy, mé děti, jste zbytkem, malým zárodkem věřících, který pomůže, aby se rozrostla armádamalým zárodkem věřících, který pomůže, aby se rozrostla armáda, které je teď třeba,, které je teď třeba,
aby byl hřích ze světa vymýcen.aby byl hřích ze světa vymýcen.

Vaše modlitby, a zejména můj nejsvětější růženec jsou zbraněmi, které potřebujete, abyste zničily Zlého a ty, kteréVaše modlitby, a zejména můj nejsvětější růženec jsou zbraněmi, které potřebujete, abyste zničily Zlého a ty, které
infikuje v každém koutu země.infikuje v každém koutu země.

Jděte nyní, mé děti a Jděte nyní, mé děti a organizujte celosvětové modlitby tak, aby můj růženec se modlil napříč všemi národy odorganizujte celosvětové modlitby tak, aby můj růženec se modlil napříč všemi národy od
této chvíle až do Velikonoční neděle.této chvíle až do Velikonoční neděle.

Jdi v míru, mé dítě. Milosti, které ti teď byly dány, ti pomůžou, aby sis poradila s denními útoky Satana teď, jehožJdi v míru, mé dítě. Milosti, které ti teď byly dány, ti pomůžou, aby sis poradila s denními útoky Satana teď, jehož
hněv vůči této práci narůstá.hněv vůči této práci narůstá.

        Vaše nebeská Matka        Vaše nebeská Matka

        Matka Spásy        Matka Spásy

372.   Poselství Ježíše ze dne 10. března 2012 v 15:30372.   Poselství Ježíše ze dne 10. března 2012 v 15:30

AŽ SE VÁLKY ROZŠÍŘÍ, PŘIJDE ČAS K OTEVŘENÍ DRUHÉ PEČETĚAŽ SE VÁLKY ROZŠÍŘÍ, PŘIJDE ČAS K OTEVŘENÍ DRUHÉ PEČETĚ

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

nastane čas k otevření druhé pečetě, jakmile se války rozšíří a zintenzivnínastane čas k otevření druhé pečetě, jakmile se války rozšíří a zintenzivní..

Temný anděl pomsty přichází z jednoho místa, má dcero, a všechny tyto války spolu souvisíTemný anděl pomsty přichází z jednoho místa, má dcero, a všechny tyto války spolu souvisí..

Nevznikly z regionálního neklidu, byly plánovány západem.Nevznikly z regionálního neklidu, byly plánovány západem.

Tyto války byly úmyslně vyvolány se záměrem ovládat, a mnoho národů [těchto zemí] jsou líčeny jako démonické,Tyto války byly úmyslně vyvolány se záměrem ovládat, a mnoho národů [těchto zemí] jsou líčeny jako démonické,

spolu se lžemi, šířenými o jejich politických vůdcích.spolu se lžemi, šířenými o jejich politických vůdcích.

Děti, tyto války byly vychytrale zosnovány, všechny najednou, s cílem odstranit jednoho vůdce za druhým.Děti, tyto války byly vychytrale zosnovány, všechny najednou, s cílem odstranit jednoho vůdce za druhým.

Budou představena a nadšeně doporučována mírová řešení, ale ta budou falešná.Budou představena a nadšeně doporučována mírová řešení, ale ta budou falešná.

1



Vy, Mé děti, budete podvedeny.Vy, Mé děti, budete podvedeny.

Zvěsti o válce jsou právě jenom – zvěsti. Jak zvěsti vznikají? Kdo je vytváří a proč?Zvěsti o válce jsou právě jenom – zvěsti. Jak zvěsti vznikají? Kdo je vytváří a proč?

Proč si myslíte, že tak mnoho zemí bylo současně zapleteno do těchto válek?Proč si myslíte, že tak mnoho zemí bylo současně zapleteno do těchto válek?

To nebyla náhoda.To nebyla náhoda.

Je to plán organizovaný Antikristem ke kontrole a ovládnutí těch národů, které jsou bohaté na přírodní zdroje.Je to plán organizovaný Antikristem ke kontrole a ovládnutí těch národů, které jsou bohaté na přírodní zdroje.

Až tyto země ovládnou, stanou se velmi mocní.Až tyto země ovládnou, stanou se velmi mocní.

Jakmile se tyto války rozšíří a stanou se obtížnými, Jakmile se tyto války rozšíří a stanou se obtížnými, pak se Antikrist sám dá poznat jako mírotvorce.pak se Antikrist sám dá poznat jako mírotvorce.

Jenom málo z vás zná pravdu, protože Antikrist a jeho organizace udržují kontrolu ve světě komunikací.Jenom málo z vás zná pravdu, protože Antikrist a jeho organizace udržují kontrolu ve světě komunikací.

Modlete se nyní, abyste učinily jejich plány neúčinnými, protože války se začnou rozrůstat.Modlete se nyní, abyste učinily jejich plány neúčinnými, protože války se začnou rozrůstat.

Vězte, že Izrael, tak ovlivněný západem, bude Spojenými státy odmítnut a zrazen, když to bude nejméně očekávat.Vězte, že Izrael, tak ovlivněný západem, bude Spojenými státy odmítnut a zrazen, když to bude nejméně očekávat.

Pak dojde k tomu, že holocaust, o kterém mluvím, se uskuteční.Pak dojde k tomu, že holocaust, o kterém mluvím, se uskuteční.

Modlete se, modlete se, modlete se za lid Izraele, který bude i nadále trpět za své hříchy až do mého druhéhoModlete se, modlete se, modlete se za lid Izraele, který bude i nadále trpět za své hříchy až do mého druhého
příchodu.příchodu.

Váš milovaný JežíšVáš milovaný Ježíš

373.   Poselství Panny Marie ze dne 12. března 2012 v 19:00373.   Poselství Panny Marie ze dne 12. března 2012 v 19:00

NIKDY PŘEDTÍM NEBYLO TOLIK ODPORU PROTI BOŽÍM ZJEVENÍMNIKDY PŘEDTÍM NEBYLO TOLIK ODPORU PROTI BOŽÍM ZJEVENÍM

Mé   dítě,   je   to   v   tomto   čase,   kdy   všichni   Boží   vizionáři,   proroci   a   vybrané   duše   budou   trpět   největšímMé   dítě,   je   to   v   tomto   čase,   kdy   všichni   Boží   vizionáři,   proroci   a   vybrané   duše   budou   trpět   největším
pronásledováním.pronásledováním.

Satanovy dny jsou již téměř u konce a on použije každou zbraň, zejména některé posvěcené kněze, aby se pokusilSatanovy dny jsou již téměř u konce a on použije každou zbraň, zejména některé posvěcené kněze, aby se pokusil
znevážit mé slovo, vaší milované Matky a slovo mého drahého Syna Ježíše Krista.znevážit mé slovo, vaší milované Matky a slovo mého drahého Syna Ježíše Krista.

Nikdy předtím nebylo tolik odporu k Božím zjevením, jako je tomu dnes.Nikdy předtím nebylo tolik odporu k Božím zjevením, jako je tomu dnes.

Temnota pokračuje v pronikání do církve a mnozí Temnota pokračuje v pronikání do církve a mnozí uvnitř církve dělají vše, co mohou, aby umlčeli slova vizionářů.uvnitř církve dělají vše, co mohou, aby umlčeli slova vizionářů.

Oni nechtějí, aby pravda vyšla najevo a zabrání, aby modlitby, dané vizionářům k záchraně duší, byly zveřejněny.Oni nechtějí, aby pravda vyšla najevo a zabrání, aby modlitby, dané vizionářům k záchraně duší, byly zveřejněny.

Modlete se, děti, aby jejich úsilí nemařilo práci mého Syna, nebo nezaslepilo věřící k daru Ducha Svatého, který jeModlete se, děti, aby jejich úsilí nemařilo práci mého Syna, nebo nezaslepilo věřící k daru Ducha Svatého, který je
stále vyléván na duše, které vidí tato poselství.stále vyléván na duše, které vidí tato poselství.

Vaše  modlitby  a  věrnost  k  mému  drahému  Synu  nebyly  nikdy  tak  důležité  [jako  teď],  Vaše  modlitby  a  věrnost  k  mému  drahému  Synu  nebyly  nikdy  tak  důležité  [jako  teď],  kdy  tento  mrak  temnakdy  tento  mrak  temna
dopadá na církev mého Syna.dopadá na církev mého Syna.

Modlete se, modlete se, modlete se, aby světlo mého Syna prozářilo [tuto temnotu] tak, aby ztracené duše mohlyModlete se, modlete se, modlete se, aby světlo mého Syna prozářilo [tuto temnotu] tak, aby ztracené duše mohly

být osvíceny jeho Nejsvětějším Slovem.být osvíceny jeho Nejsvětějším Slovem.

Děkuji ti, že jsi odpověděla na mé volání, mé dítě, zvláště v tomto čase velkého smutku ve tvé duši, způsobenémDěkuji ti, že jsi odpověděla na mé volání, mé dítě, zvláště v tomto čase velkého smutku ve tvé duši, způsobeném
trápením, které jsi musela snášet rukama těch, kteří prohlašují, že mluví ve jménu Pána.trápením, které jsi musela snášet rukama těch, kteří prohlašují, že mluví ve jménu Pána.

        Vaše nebeská Matka        Vaše nebeská Matka

        Matka Spásy        Matka Spásy

2



374.   Poselství Ježíše ze dne 13. března 2012 v 18:30374.   Poselství Ježíše ze dne 13. března 2012 v 18:30

JISTÁ ČÁST V MÉ CÍRKVI VYVINE SPOLEČNÉ ÚSILÍ, ABY TĚ UMLČELAJISTÁ ČÁST V MÉ CÍRKVI VYVINE SPOLEČNÉ ÚSILÍ, ABY TĚ UMLČELA

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

dnes sis konečně uvědomila, jak velice je mé Nejsvětější Slovo potlačováno,  dnes sis konečně uvědomila, jak velice je mé Nejsvětější Slovo potlačováno,  ale jak je také jistými členy v méale jak je také jistými členy v mé
církvi odmítáno.církvi odmítáno.

Ti, kteří nejsou schopní padnout k mým nohám a prosit o slitování, prohlašují sami sebe za hodny soudit mojeTi, kteří nejsou schopní padnout k mým nohám a prosit o slitování, prohlašují sami sebe za hodny soudit moje

svatá slova dávaná lidstvu k záchraně duší.svatá slova dávaná lidstvu k záchraně duší.

Já jsem Bůh plný milosrdenství, plný touhy zachránit všechny mé děti a jsem pomalý v hněvu.Já jsem Bůh plný milosrdenství, plný touhy zachránit všechny mé děti a jsem pomalý v hněvu.

Dnes byla zkoušena moje trpělivost, když byl učiněn další útok, tentokrát od člověka, který prohlašuje, že mluví vDnes byla zkoušena moje trpělivost, když byl učiněn další útok, tentokrát od člověka, který prohlašuje, že mluví v
mém jménu, aby diskreditoval tato poselství.mém jménu, aby diskreditoval tato poselství.

Ty, má dcero, se od tohoto dne nesmíš nechat zatáhnout do rozhovoru s jakýmkoliv takovým reprezentantem bezTy, má dcero, se od tohoto dne nesmíš nechat zatáhnout do rozhovoru s jakýmkoliv takovým reprezentantem bez
toho, že by sis nejdříve vyžádala mé svolení.toho, že by sis nejdříve vyžádala mé svolení.

Existuje nyní společné úsilí v jisté části uvnitř mé církve, s cílem tě umlčet.Existuje nyní společné úsilí v jisté části uvnitř mé církve, s cílem tě umlčet.

Mé  děti,   toto   je   čas,  kdy  víra  mých  nejhorlivějších  následovníků,  včetně příslušníků mé  církve  bude  vydánaMé  děti,   toto   je   čas,  kdy  víra  mých  nejhorlivějších  následovníků,  včetně příslušníků mé  církve  bude  vydána
zkoušce, jaká nebyla viděna od doby mého ukřižování.zkoušce, jaká nebyla viděna od doby mého ukřižování.

Právě tak, jako bylo se Mnou zlovolně zacházeno a jak jsem byl odsouzen k smrti proto, že jsem se odvážil říkatPrávě tak, jako bylo se Mnou zlovolně zacházeno a jak jsem byl odsouzen k smrti proto, že jsem se odvážil říkat
pravdu, když jsem přišel poprvé [na zem], tak také stejné zacházení bude vyměřeno mým prorokům v době,pravdu, když jsem přišel poprvé [na zem], tak také stejné zacházení bude vyměřeno mým prorokům v době,
která povede k mému druhému příchodu.která povede k mému druhému příchodu.

Budou haněni, zesměšňováni a pokládáni za blázny, když budou rozšiřovat mé slovo.Budou haněni, zesměšňováni a pokládáni za blázny, když budou rozšiřovat mé slovo.

Budou obžalováni z kacířství těmi, kteří hlásají mé učení, ale kteří nerozpoznali mé Slovo dávané dnes světu.Budou obžalováni z kacířství těmi, kteří hlásají mé učení, ale kteří nerozpoznali mé Slovo dávané dnes světu.

Strachujte se ti z vás, kteří se pokoušíte uzavřít cestu, kterou Já teď pokládám před vás, abych zachránil lidstvo.Strachujte se ti z vás, kteří se pokoušíte uzavřít cestu, kterou Já teď pokládám před vás, abych zachránil lidstvo.

Budete potrestáni.Budete potrestáni.

Budete se muset odpovídat Mně za nespravedlnost, kterou způsobujete těm, kteří byli posláni, aby hlásali BožíBudete se muset odpovídat Mně za nespravedlnost, kterou způsobujete těm, kteří byli posláni, aby hlásali Boží
Slovo v tomto konci časů.Slovo v tomto konci časů.

Odmítněte proroky Pána a tím odmítnete Slovo Pána.Odmítněte proroky Pána a tím odmítnete Slovo Pána.

Vaše zpupnost vás zaslepuje k pravdě a nemáte právo Mě zastupovat.Vaše zpupnost vás zaslepuje k pravdě a nemáte právo Mě zastupovat.

Velice Mě urážíte a vaše odmítnutí mého Svatého Slova Mě hluboce zraňuje.Velice Mě urážíte a vaše odmítnutí mého Svatého Slova Mě hluboce zraňuje.

Já pláču nad vaším krutým odmítnutím, zatím co současně kážete oslabenou verzi pravdy mého učení.Já pláču nad vaším krutým odmítnutím, zatím co současně kážete oslabenou verzi pravdy mého učení.

Musíte nyní strávit čas v eucharistické adoraci dříve, než Mě budete moci přijmout [ve svátosti oltářní], abyste MiMusíte nyní strávit čas v eucharistické adoraci dříve, než Mě budete moci přijmout [ve svátosti oltářní], abyste Mi

umožnili vést vás na cestě k poznání.umožnili vést vás na cestě k poznání.

Přezkoumejte důvody, pro které jste odmítli má slova.Přezkoumejte důvody, pro které jste odmítli má slova.

Je to proto, že nechcete slyšet pravdu o schizmatu, které má sevřít katolickou církev?Je to proto, že nechcete slyšet pravdu o schizmatu, které má sevřít katolickou církev?

Je to proto, že nepřipustíte, že církev byla infikována mistrem klamu?Je to proto, že nepřipustíte, že církev byla infikována mistrem klamu?

Nechápete, že toto všechno bylo předpověděno?Nechápete, že toto všechno bylo předpověděno?

Musíte se modlit, abyste uviděli pravdu a přijít ke Mně pro vedení dříve, než bude příliš pozdě.Musíte se modlit, abyste uviděli pravdu a přijít ke Mně pro vedení dříve, než bude příliš pozdě.

        Váš Ježíš        Váš Ježíš
        Vykupitel celého lidstva        Vykupitel celého lidstva

3



375.   Poselství Ježíše ze dne 14. března 2012 v 15:30375.   Poselství Ježíše ze dne 14. března 2012 v 15:30

LÁSKA JE MOCNĚJŠÍ NEŽ NENÁVISTLÁSKA JE MOCNĚJŠÍ NEŽ NENÁVIST

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

pevně tě objímám na mé hrudi, protože snášíš tuto bolest v jednotě se Mnou.pevně tě objímám na mé hrudi, protože snášíš tuto bolest v jednotě se Mnou.

Mé děti, a zvláště moji následovníci, pociťují jeden k druhému něhu, kterou si nedovedou vysvětlit.Mé děti, a zvláště moji následovníci, pociťují jeden k druhému něhu, kterou si nedovedou vysvětlit.

Mohou být cizinci žijící na opačných koncích světa, přesto láska, kterou cítí, je má láska.Mohou být cizinci žijící na opačných koncích světa, přesto láska, kterou cítí, je má láska.

Milují jeden druhého, jako to v každé milující rodině dělají přirození bratři a sestry.Milují jeden druhého, jako to v každé milující rodině dělají přirození bratři a sestry.

Já jsem světlo, které vytváří tuto spontánní lásku, která přivádí duše jednu k druhé.Já jsem světlo, které vytváří tuto spontánní lásku, která přivádí duše jednu k druhé.

Je to můj Duch Svatý, který sjednocuje všechny Boží děti, jako jednu rodinu.Je to můj Duch Svatý, který sjednocuje všechny Boží děti, jako jednu rodinu.

Vy, mé děti, jste moje rodina.Vy, mé děti, jste moje rodina.

Nejsvětější Trojice je v čele rodiny, a když vaše láska je čistá a pokorná, jste automaticky částí této svaté rodiny.Nejsvětější Trojice je v čele rodiny, a když vaše láska je čistá a pokorná, jste automaticky částí této svaté rodiny.

Láska Otce prochází Mnou.Láska Otce prochází Mnou.

Když milujete Mě, vezmu vás do náruče mého Otce, jenž umístí pečeť ochrany kolem vás a vaší rodiny.Když milujete Mě, vezmu vás do náruče mého Otce, jenž umístí pečeť ochrany kolem vás a vaší rodiny.

*(viz modlitbu 33 Modlitební kampaně)*(viz modlitbu 33 Modlitební kampaně)

Mé srdce je plné něhy, když se s radostí dívám na lásku, kterou chováte jeden k druhému.Mé srdce je plné něhy, když se s radostí dívám na lásku, kterou chováte jeden k druhému.

Přinášíte  Mi  takovou  útěchu  od  muk,  které  musím  snášet,  když  moje  nebohé  děti   jsou  pronásledovány  vPřinášíte  Mi  takovou  útěchu  od  muk,  které  musím  snášet,  když  moje  nebohé  děti   jsou  pronásledovány  v
zemích rozpolcených válkou.zemích rozpolcených válkou.

Sjednoťte se nyní se Mnou tak, aby se moje rodina oddaných následovníků spojila do jediné, a nezáleží, jaký jeSjednoťte se nyní se Mnou tak, aby se moje rodina oddaných následovníků spojila do jediné, a nezáleží, jaký je
jejich původ, nebo z jaké země pocházejí, aby zvítězili nad nenávistí ve světě.jejich původ, nebo z jaké země pocházejí, aby zvítězili nad nenávistí ve světě.

Láska je mocnější než nenávist.Láska je mocnější než nenávist.

Nenávist slábne, když se na ni odpovídá s láskou.Nenávist slábne, když se na ni odpovídá s láskou.

Jestliže se někdo k vám chová nespravedlivě, musíte odpovědět s láskou a Satan se schoulí v bolesti.Jestliže se někdo k vám chová nespravedlivě, musíte odpovědět s láskou a Satan se schoulí v bolesti.

Když cítíte pokušení pomstít se těm, kteří vás zranili, pak se místo toho musíte za ně modlit, odpustit jim a ukázatKdyž cítíte pokušení pomstít se těm, kteří vás zranili, pak se místo toho musíte za ně modlit, odpustit jim a ukázat
jim lásku.jim lásku.

Láska, jež proniká mou rodinou na zemi, je velmi mocnou silou.Láska, jež proniká mou rodinou na zemi, je velmi mocnou silou.

Nikdy si ani na okamžik nesmíte myslet, že nenávist může porazit lásku.Nikdy si ani na okamžik nesmíte myslet, že nenávist může porazit lásku.

Moc, kterou třímá nenávist, i když je na pohled podlá a bolestivá, může být poražena mocí lásky.Moc, kterou třímá nenávist, i když je na pohled podlá a bolestivá, může být poražena mocí lásky.

Jak může láska oslabit nenávist v dnešním světě? Odpovědí je modlitba.Jak může láska oslabit nenávist v dnešním světě? Odpovědí je modlitba.

Milujte Mě.Milujte Mě.

Naslouchejte Mi.Naslouchejte Mi.

Odpovězte na prosby Mé milované Matky a Mě, jejího Syna, prostřednictvím různých modliteb, které vám bylyOdpovězte na prosby Mé milované Matky a Mě, jejího Syna, prostřednictvím různých modliteb, které vám byly
dány.dány.

Zde je mimořádná modlitba Modlitební kampaně za sjednocení Božích dětí.Zde je mimořádná modlitba Modlitební kampaně za sjednocení Božích dětí.

Rozšíří lásku do každého koutu světa a rozptýlí nenávist, která roste každým dnem.Rozšíří lásku do každého koutu světa a rozptýlí nenávist, která roste každým dnem.

Tato nenávist, způsobená Satanem slabostí lidí, a která tvoří ukrutnosti jako mučení, vraždy, potraty a sebevraždy,Tato nenávist, způsobená Satanem slabostí lidí, a která tvoří ukrutnosti jako mučení, vraždy, potraty a sebevraždy,
může být odvrácena touto může být odvrácena touto modlitbou Modlitební kampaně 37 za sjednocení Božích dětí:modlitbou Modlitební kampaně 37 za sjednocení Božích dětí:

""Ó drahý Ježíši,Ó drahý Ježíši,

sjednoť v lásce všechny tvé milované následovníky,sjednoť v lásce všechny tvé milované následovníky,

4



abychom mohli rozšířit pravdu tvého zaslíbení věčné spásy po celém světě.abychom mohli rozšířit pravdu tvého zaslíbení věčné spásy po celém světě.

Modlíme se, aby ty vlažné duše, Modlíme se, aby ty vlažné duše, 

které se bojí oddat se Ti myslí, tělem i duší,které se bojí oddat se Ti myslí, tělem i duší,

odhodily svůj krunýř pýchy a otevřely svá srdce ke tvé lásceodhodily svůj krunýř pýchy a otevřely svá srdce ke tvé lásce

a staly se částí tvé svaté rodiny na zemi.a staly se částí tvé svaté rodiny na zemi.

Obejmi všechny ty ztracené duše, drahý JežíšiObejmi všechny ty ztracené duše, drahý Ježíši

a dovol naší lásce, jako jejich bratři a sestrya dovol naší lásce, jako jejich bratři a sestry

pozvednout je z divočiny a vzít je s námipozvednout je z divočiny a vzít je s námi

do lůna, lásky a světla Nejsvětější Trojice.do lůna, lásky a světla Nejsvětější Trojice.

Vkládáme všechnu naši naději, důvěru a lásku do tvých svatých rukou.Vkládáme všechnu naši naději, důvěru a lásku do tvých svatých rukou.

Prosíme Tě snažně, abys rozšířil naši oddanost, abychom mohli pomoci zachránit více duší. Amen.Prosíme Tě snažně, abys rozšířil naši oddanost, abychom mohli pomoci zachránit více duší. Amen.""

Miluji vás, děti.Miluji vás, děti.

Nesmíte nikdy klesat na mysli, když vidíte zlobu kolem vás.Nesmíte nikdy klesat na mysli, když vidíte zlobu kolem vás.

Vaše modlitby mohou zlobu zmírnit.Vaše modlitby mohou zlobu zmírnit.

Vaše láska ji přemůže.Vaše láska ji přemůže.

        Váš milující Spasitel        Váš milující Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

        Poselství Varování:Poselství Varování:
        http://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.skhttp://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.sk

5


